

Nazwa usługi: USTALENIE NUMERU PORZĄDKOWEGO	
Rodzaj usługi	Opis usługi
Organ właściwy do realizacji usługi	Burmistrz Miasta i Gminy Nekla
Nazwa komórki organizacyjnej	Referat Gospodarki Gruntami
Kogo dotyczy	
Podstawy prawne	Ustawa z dnia 17 maja 1989 r. prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1752), Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r. poz. 1368). Ustawa z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2111)
Wymagane dokumenty	<ul style="list-style-type: none"> • wniosek o ustalenie numeru porządkowego • potwierdzenie wniesienia opłaty skarbowej (jeżeli jest wymagana).
Czas realizacji	Do 14 dni od złożenia kompletnego wniosku.
Opłaty	<p>17 zł – w przypadku udzielania pełnomocnictwa</p> <p>Płatne w Kasie Urzędu (czynna w godzinach otwarcia Urzędu) bądź przelewem na konto</p> <p>Potwierdzenie opłaty należy dołączyć do wniosku.</p> <p>Zwalnia się z opłaty skarbowej: jednostki budżetowe, jednostki samorządu terytorialnego, jednostki pożytku publicznego jeżeli składają wniosek o dokonanie czynności urzędowej wyłącznie w związku z ich nieodpłatną działalnością pożytku publicznego w rozumieniu przepisów o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, osoby fizyczne prowadzące czynną ochronę gatunkową wyłącznie w zakresie przedmiotów opłaty skarbowej związanych z ochroną przyrody.</p> <p>Nie podlega opłacie skarbowej:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dokonanie czynności urzędowej w sprawach nauki, szkolnictwa i oświaty pozaszkolnej oraz ochrony zdrowia, - wydanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu na wniosek właściciela lub użytkownika wieczystego terenu, którego wniosek dotyczy.
Numer konta	41 1020 4027 0000 1102 1886 4494
Tytuł wpłaty	„Opłata za pełnomocnictwo”
Tryb odwoławczy	

Rezultat realizacji usługi	Zawiadomienie o nadaniu numeru porządkowego
Etapy realizacji usługi	<ol style="list-style-type: none">1. Pobierz i wypełnij odpowiedni wniosek.2. Dołącz do wniosku odpowiednie załączniki.3. Złóż wniosek w sekretariacie .4. Czekaj na załatwienie sprawy.
Uwagi	
Telefon	61-43-73-186, 61-43-73-193
Fax	
Słowa kluczowe	Numeracja porządkowa,